

# 収支報告書

## 2012年6月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					258,506
6月1日	里親様医療費一部負担金及び寄付		24,675		283,181
6月1日	サスケ市町村登録			3,000	280,181
6月1日	みちる市町村登録			3,000	277,181
6月1日	平次狂犬病注射済票交付			550	276,631
6月1日	メグミ狂犬病注射済票交付			550	276,081
6月1日	サスケ狂犬病注射済票交付			550	275,531
6月1日	みちる狂犬病注射済票交付			550	274,981
6月8日	5月分公園使用料			2,834	272,147
6月9日	ワンコイン募金		1,000		273,147
6月10日	会費		4,000		277,147
6月10日	里親会会場募金		14,022		291,169
6月10日	CCPさんへ募金寄付			1,000	290,169
6月10日	猫きちの会さんへ募金寄付			3,000	287,169
6月10日	KUP様募金箱寄付		6,742		293,911
6月10日	5/17 里親会トリミング台			14,800	279,111
6月11日	S.T様よりご寄付		30,000		309,111
6月13日	6月分公園使用料			2,834	306,277
6月16日	小型犬ハーネス			1,200	305,077
6月16日	WANKUPイベント寄付金		32,000		337,077
6月16日	KUP様募金箱寄付		9,500		346,577
6月22日	りんご センターからの引出し譲渡金			1,220	345,357
6月22日	イチローマイクロチップ登録			1,000	344,357
6月24日	小型犬用口輪			995	343,362
6月25日	K.Y様よりご寄付		3,000		346,362
6月25日	スタッフ4月交通費			2,556	343,806
6月25日	スタッフ5月交通費			5,992	337,814
6月25日	スタッフ4月交通費			11,680	326,134
6月25日	5/17 ジュリ医療費	外用薬		1,418	324,716
6月25日	5/17 未来医療費	5種ワクチン		2,100	322,616
6月25日	5/17 ニーチェ医療費	マイクロチップ		3,675	318,941
6月25日	止血剤			2,050	316,891
6月25日	薬送料			740	316,151
6月25日	藤沢市ゴミ袋(里親会会場用)			400	315,751
6月27日	S.Y様よりご寄付		5,000		320,751
6月28日	5/1 平次医療費	診察料		840	319,911
6月28日		採血料		840	319,071
6月28日		フィラリア血液検査		1,050	318,021
6月28日		狂犬病予防接種		2,625	315,396
6月28日	5/1 メグミ医療費	診察料		840	314,556
6月28日		採血料		840	313,716
6月28日		フィラリア血液検査		1,050	312,666
6月28日		狂犬病予防接種		2,625	310,041
6月28日	5/1 みちる医療費	診察料		840	309,201
6月28日		採血料		840	308,361
6月28日		フィラリア健診セット		4,725	303,636
6月28日		狂犬病予防接種		2,625	301,011
6月28日	5/1 サスケ医療費	診察料		840	300,171
6月28日		採血料		840	299,331
6月28日		フィラリア血液検査		1,050	298,281

収支報告書  
2012年6月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
6月28日		狂犬病予防接種		2,625	295,656
6月28日	5/2 八重医療費	診察料		840	294,816
6月28日		内服薬		2,100	292,716
6月28日		エコー検査		2,100	290,616
6月28日	5/11 心医療費	初診料		1,260	289,356
6月28日		採血料		840	288,516
6月28日		フィラリア健診セット		4,725	283,791
6月28日		耳処置		1,365	282,426
6月28日		爪切り		525	281,901
6月28日		糞便検査		1,365	280,536
6月28日		保護犬値引き		-2,016	282,552
6月28日	5/18 ロイヤルカナン・セレクト スキンケア14kg			8,278	274,274
6月28日	5/23 悟空医療費	初診料		1,260	273,014
6月28日		採血料		840	272,174
6月28日		血液検査		2,625	269,549
6月28日		血液生化学検査		3,150	266,399
6月28日		糞便検査		1,365	265,034
6月28日		ヒアロンサン		1,365	263,669
6月28日		タリビット点眼		2,100	261,569
6月28日		保護犬値引き		-2,541	264,110
6月28日	5/25 心医療費	診察料		840	263,270
6月28日		採血料		840	262,430
6月28日		血液検査		1,050	261,380
6月28日		6種ワクチン接種		7,875	253,505
6月28日		保護犬値引き		-2,121	255,626
6月28日	5/29 悟空医療費	診察料		840	254,786
6月28日		糞便検査		840	253,946
6月28日		皮下注射		1,575	252,371
6月28日		内服薬		1,580	250,791
6月28日		保護犬値引き		-967	251,758
6月29日	7月分公園使用料			2,834	248,924
			129,939	139,521	